
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 30-10-2019

N. 244 del Registro Generale

Oggetto:INTEGRAZIONE SPESE DI ECONOMATO

PREMESSO che il servizio di economato comprende la gestione delle entrate e delle
spese urgenti di non rilevante ammontare comprese nelle categorie di spese elencate al
co. 3 art. 67 del Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio di Economato,
approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 28.02.2018;

VISTA la considerevole mole di verbali emessi dall’ufficio di polizia municipale e la
necessità di provvedere alla loro notifica;

RITENUTO opportuno provvede ad integrare l’impegno relativo alle spese spostali da
sostenere;

VISTO il Bilancio pluriennale 2019-2021 approvato con Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 5 del 11.03.2019;

DATO ATTO che, per una corretta gestione del Servizio di Economato, occorre procedere
ad integrare l’impegno di spesa n. 60/2019 al capitolo 508 codice bilancio
03.01-1.03.02.07.008.

VISTI:
lo Statuto Comunale-
il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio di Economato;-
il D.Lgs. n. 267/2000-

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1) Di integrare per l’importo di € 800,00 ai sensi dell’art. 67 del Regolamento Comunale di
Contabilità e del Servizio di Economato, l’impegno di spesa n. 60/2019 capitolo 508 codice
di bilancio 03.01-1.03.02.07.008;

2) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e
conseguenti provvedimenti.

AREA VIGILANZA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Vigilanza
f.to  Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 61 del 30-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 30-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    24-01-2020   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 24-01-2020
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 24-01-2020
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 61 del 30-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


